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Konu :Avda Kullanılacak Gümeler Hk.
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği üzere 2020-2021 Av Dönemi Merkez Av Komisyonu Kararı 12 Ağustos 2020 tarih ve
31211  sayılı  (1.Mükerrer)  Resmi  Gazete'de  yayımlanarak  yürürlüğe  girmiştir.Söz  konusu
kararda   Avlanmada Kullanılması  ve Bulundurulması Yasaklanan Araçlar, Gereçler  ve Özellikleri  ile
Avlanma Esasları bölümü 9. maddedesi h bendi;

"Sulak sahalarda (Ormanlık alanların dışında) su kuşu avcılığında kullanılmak üzere; saz, kamış,
diken, ot, çuval vb. doğal malzemelerden yapılmış ve alttan su girmesini engellemek amaçlı metal
malzemeyle desteklenmiş taşınabilir gümeler kullanılabilir. Bu malzemeler dışında betonarme, yığma
tuğla vb. yapılan güme özelliği taşımayan sabit yapıların avda kullanılması yasaktır.

Güme kurulmasında aşağıda yer alan hükümlere uyulması zorunludur.
- Her bir genel ve devlet avlağında kurulacak güme sayısı, genel ve devlet avlağının toplam alanın

250 ha bölünmesiyle suretiyle hesaplanacaktır. Bu sayıda güme kuruluşuna izin verilecektir.
- Güme  kuracak  avcılar  hangi  avlağa  kurmak  istiyorsa  bir  dilekçeyle  bağlı  bulunduğu  il  şube

müdürlüğüne  başvuru  yapacaktır.  Başvuru  sahibinin  o  bölgede  ikamet  eden  yerel  avcı  ve  avlanma
hakkını elde etmiş olması zorunludur.

- Başvurular her av dönemi için MAK metninin Resmi Gazete de yayımlandığı tarihten
itibaren 30 gün içerisinde bilfiil güme kurmak isteyen avcı tarafından yapılacaktır.

- Başvurular  il  şube müdürlüğünce değerlendirilerek  izin verilen her bir  güme  için bir  numara
verilerek  koordinatlarıyla  kayıt  altına  alınacaktır.  İzin  alan  avcı  izin  aldığı  bu  koordinatların  dışında
gümesini avlanmak maksadıyla taşıyamayacaktır.

- Herhangi bir avlakta yapılan başvuru sayısı, o avlak için belirlenen güme kurma sayısını aşarsa,
başvurular kuraya tabii tutulacaktır.

- Güme kurma izni verilen avcı kendisi yanında avlanma hakkını elde etmiş olan en fazla 2 avcıyı
daha bulundurabilir.

-  Ava  açık  gün  ve  zaman  dışında  bu  gümeler  de  bulunulamaz."  hükümlerine  göre avda 
kullanılacak gümeler yeniden tanımlanarak, güme kurulmasını belirli esaslara bağlamıştır.

2020-2021 Av  dönemi Merkez Av Komisyonu Kararının  avda  kullanılacak  gümeler  hakkında
aldığı kararlara göre;

-  İl  Şube  Müdürlüklerince  her  bir  genel  ve  devlet  avlağında  kurulacak  güme  sayısının
belirlenmesi,

- Güme kuracak avlanma hakkı elde etmiş yerel avcıların başvurularının 2020-2021 Av dönemi 
Merkez Av Komisyonu KararınınResmi Gazete de yayımlandığı tarihten itibaren 30 gün içerisinde
alınmasını;

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü
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Beştepe Mah. Alparslan Türkeş Cad. No:71 Yenimahalle/ANKARA
Telefon: (0312) 207 50 00
KEP: tarimveormanbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Neslihan AKDEMİR
Mühendis

Telefon No:(312) 207 50 00-
6132

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu : ATSPGGBZ Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ve-orman-bakanligi-ebys
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Erdem İSMETOĞLU
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı V.

-   2020-2021 Av Dönemi Merkez Av Komisyonu Kararında belirlenen avda kullanılacak güme
esasları  hakkında  avcı  derneklerinin  bilgilendirilmesi,  kurumsal  web  safyası  ve  sosyal  medya
hesaplarından avcılara duyurulması hususlarını;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

 
Dağıtım:

Tarım ve Orman Bakanlığı 1. Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 2. Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 3. Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 4. Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 5. Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 6. Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 7. Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 8. Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 9. Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 10. Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 11. Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 12. Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 13. Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 14. Bölge Müdürlüğüne
Tarım ve Orman Bakanlığı 15. Bölge Müdürlüğüne
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